
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ERT 10860 WE
Chladnička
Product code: 100001916333
EAN: 8592131239920











Dostatek místa na potraviny díky užitnému objemu 93 l
Přehledné uspořádání (3 police, 3 dveřní přihrádky a

zásuvka na zeleninu)
Moderní LED osvětlení
Hlučnost jen 40 dB
Možnost změny směru otevírání dveří

A
↑
G EEEEE

 Celkový objem 93 l
 Přehledné uspořádání (3 skleněné

police, 1 zásuvka na zeleninu a ovoce,
3 fixní dveřní přihrádky)
 Moderní LED osvětlení vnitřního

prostoru
 Hlučnost přijatelných 40 dB

 Mechanické nastavení teploty

 Klimatická třída N/ST
 Minimální doporučená teplota okolí 16

°C
 Maximální doporučená teplota okolí 38

°C

 Manuální odmrazování

 Možnost záměny směru otevírání dveří

 Nastavitelná výška

 Energetická třída E

 Spotřeba energie 86 kWh/rok

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/label_1444869.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Kategorie Chladnička

Typ volně stojící

Chladící systém Statika

Celkový objem (l) 93

Čistý objem
chladničky (l) 93

Čistý objem
mrazničky (l) -

Hlučnost (dB) 40

Třída hlučnosti C

Spotřeba energie
(kWh/rok) 86

Energetická třída E

EEI 100

Mrazící výkon (kg/24
h) -

Klimatická třída N/ST

Počet kompresorů 1

Změna otevírání dveří Ano

Panty bez náběhu Ne

Nastavení teploty
chladící části mechanické

Doporučená teplota
uvnitř chladničky (°C) 4

Nastavení teploty
mrazničky -

Možnost rychlého
zamražení Ne

Doporučená teplota
uvnitř mrazničky (°C) -

Popis produktu

Počet poliček v
chladící části 3

Typ poliček v chladící
části sklo

Počet poliček v
mrazící části -

Typ poliček v mrazící
části -

Počet zásuvek v
mrazící části -

Počet přídavných
košů v mazící části -

Zásuvka na ovoce a
zeleninu 1

Zásuvka na masné
výrobky -

Počet dveřních
přihrádek 3

Rozmrazování
chladničky manuální

Rozmrazování
mrazničky -

Nastavení výšky
nožiček/ vyrovnání
stability Ano

Prázdninový mód Ne

Rychlé zchlazení Ne

Rychlé zamražení Ne

Winter switch Ne

Osvětlení LED

Typ držadla zapuštěné

Doba nárůstu teploty
(h) -

Barevné provedení Bílá

Forma na led -

Držák na víno -

Držák vajec Ne

472

864

446

20.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

490

890

460

22.6

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Menší lednička, která nezklame
ECG ERT 10860 WE je spolehlivá chladnička menších rozměrů, jejíž pole působnosti je velmi široké. Skvělou
volbou je např. pro spolubydlící na studentské koleji. Také může najít svoje místo ve firemní kuchyňce. A skvěle
vám poslouží i pro rozšíření úložného prostoru na potraviny, když je vaše domácí lednička věčně přeplněná
k prasknutí. Ať už ji použijete jakkoliv, každopádně můžete počítat s užitným objemem 93 litrů, který je pro váš
lepší přehled rozčleněn do 3 polic, 3 fixních dveřních přihrádek a jedné zásuvky na zeleninu a ovoce.
Samozřejmostí je zde přitom i nezbytné osvětlení vnitřního prostoru, které je realizováno prostřednictvím
úsporné LED technologie.  

Lednička disponuje mechanickým nastavením teploty, odmrazuje se manuálně a spadá do energetické třídy E (její spotřeba se
pohybuje okolo 86 kWh za rok).

Zapadne do domácí spíže i firemní kuchyňky
Chladnička ECG ERT 10860 WE je perfektní volbou pro běžné domácnosti, firmy i třeba školní kabinety. Patří totiž
do klimatické třídy N/ST, takže spolehlivě funguje v běžně vytápěných interiérech – teplota kolem spotřebiče by se
měla pohybovat mezi 16 a 38 °C. Hlučnost ledničky je přitom jen 40 dB, což odpovídá hlasitosti šumu v tichém bytě.
Svým provozem vás tedy tento spotřebič nijak zásadně neruší při práci ani během odpočinku.  

Umístění chladničky na vhodné místo vám navíc usnadní její flexibilita – v případě potřeby máte možnost jednoduše
změnit směr otevírání dveří nebo vyrovnat stabilitu spotřebiče prostřednictvím nastavitelné výšky.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

